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Spotkanie noworoczne przedstawicieli samorządów 

członkowskich Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu 
Bug 

 
 W dniu 19 stycznia 2018 r. w Okunince nad 
Jeziorem Białym odbyło się Spotkanie Noworoczne 
członków Stowarzyszenia Samorządów Euroregionu Bug, 
w którym uczestniczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy Leśniowice. 
 Spotkanie było czasem dzielenia się 
doświadczeniami, wnioskami i perspektywami współpracy 
samorządów w ramach Euroregionu Bug, a także okazją 
do wyróżnienia najaktywniejszych samorządowców. Za 
wkład pracy w rozwój współpracy transgranicznej oraz 
osiągnięcia samorządu Gminy Leśniowice odznaczeniem 
honorowym „Zasłużony dla Województwa Lubelskiego” 
oraz odznaką honorową „Za zasługi dla Euroregionu Bug” 
wyróżniony został Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy. 
Wójt stwierdził, że wyróżnienie jest wspólnym wkładem 
wytężonej pracy mieszkańców, pracowników, sołtysów i 
radnych za co wszystkim serdecznie dziękuje. 
 Wspólny czas spotkania umilił recital znanego 
chełmskiego artysty, Mariusza Matery 
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Wieczór poezji Diany Cichockiej 

 
 W dniu 21 stycznia 2018 r. w  Domu Spotkań na 
Pograniczu Kultur w Kumowie Plebańskim odbył się 
wieczór poezji Diany Cichockiej, promujący tomik wierszy 
„Pod moim niebem”. 
 Wieczór poetycki, pomimo zimowego widoku za 
oknami, odbył się w bardzo ciepłej i sympatycznej 
atmosferze, przy świecach i unoszącym się w powietrzu 
zapachu kawy. Refleksje i wzruszenia zawarte w 
wierszach młodej poetki poruszyły wszystkich obecnych. 
Całość dopełniła liryczna oprawa muzyczna w wykonaniu 
Elżbiety Szewczak oraz Wiktorii Czugunowej. 
 Nie zabrakło również podziękowań oraz gratulacji 
dla poetki, która w tym dniu promowała swój trzeci już 
tomik poezji. Pierwszy pt. „Cień egzystencji. Nad 
przepaścią miłości”  wydany został w 2004 r. , drugi „Z 
szuflady serca” w 2010 r. Wszystkie tomiki charakteryzuje 
to, że poetka pisze z głębi serca… całą sobą, o tym, co 
jest dla niej najważniejsze w życiu. 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

oprac. Dariusz Zalewa 
 

Narada dyrektorów szkół 
podstawowych 
i gimnazjum 

 W dniu 22 stycznia 2018 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjum zorganizowana przez Panią 
Agnieszkę Raczyńską Prezes Zarządu Leśniowskiego 
Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego i Pana 
Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice. 
 Podczas narady dyrektorzy przedłożyli informacje 
na temat planowanego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
szkolnej podczas ferii zimowych, a także informacje o 
przeglądach budowlanych. 
 Ponadto omówiono zasady organizacji zajęć w 
szkołach z doradztwa zawodowego w II semestrze roku 
szkolnego 2017/2018 oraz ustalono harmonogram części 
artystycznych przygotowywanych przez szkoły na 
uroczystości gminne w 2018 r. 
 Na zakończenie omówiono sprawy bieżące 
związane z funkcjonowaniem szkół. 

 

 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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